

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

393

"שנת הקהל"

ערש"ק פרשת אמור, י"ד אייר ה'תשס"ב, (26.4.02)



## כינוס ותהלוכת ילדי ישראל

ביום שלישי, נתכנס כולנו, בעזהשי"ת, בכינוסים ותהלוכות ל"ג בעומר, לאמירת הפסוקים "להשביט אויב ומתנקם" ועל מנת להביא להתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח

### חדשות טובות

#### הפקות ל"ג בעומר

■ חידוש בכובעי תהלוכות ל"ג בעומר. השנה, ביחזמת הרב יעקב בן ארי מנכ"ל "ופרצת קיבוצים" הופק כובע צבעוני בעיצוב חדשני, הנושא עמו את תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח. כמו כן הופקו גם השנה דגלונים "משיח" לתהלוכות. להזמנות: 053-284-220.

■ ניידות חב"ד באה"ק, הפיקו לקראת ל"ג בעומר, ספרון תשורה לילדים, שיחולק אף הוא חינם למשתתפי התהלוכות. טל' להזמנות כובעים וספרונים: 04-646-2770.

שבועון "משיח" בשפה הרוסית, מוקדש השבוע לנושא ל"ג בעומר. ניתן להשיג במשרדי האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. 03-658-4633.

#### פרס למצטיינים

■ לאור הדגשת הרבי מלך המשיח שיל"ו, כי עיקר הפרסים בכינוסי ותהלוכות ל"ג בעומר צריכים להיות ספרים! ומה טוב יותר מאשר ספר עלילתי מרתק שזור כולו בגאולה ומשיח? הרב רפאל חרותי נחלץ לעזור, באמצעות ספרו "חבורת מקרבי הגאולה בתעלומת הספרים האבודים". עתה לרגל ל"ג בעומר במחיר הקרן 20 ש"ח (לרוכש 5 ספרים ומעלה). טל' להזמנות: 054-893-623.

#### 101 תהלוכות

■ קבוצת פעילים ביחזמת הת' יוסף לוי מהישוב קוממיות, נטלה על עצמה לקיים 101 תהלוכות ל"ג בעומר בישובי צפון הנגב. למעוניינים להצטרף ולסייע, טל': 067-408-770.



ידעו אותם ישננו וילמדו אותם על-פה. בלימוד ושינון הפסוקים בע"פ, הם נחקקים במוחו של הילד וגם המבוגר ומלווים אותו לכל מקום. מעתה ביכולתו להרהר בהם גם כשאין בידו ספר תורה ללמוד בו.

פסוקים אלה המכילים את יסודות היהדות יקלו על הילד לנהל אורח חיים יהודי כשיגדל. אך אין להסתפק בלימוד הפסוקים כל אחד לעצמו, אלא מתוך אהבת ישראל, כל ילד ילמד את י"ב הפסוקים, גם לחבריו.

#### להגן ולשמור

הרבי שליט"א מלך המשיח, ציין טעם נוסף למבצע יחודי זה. טעם הנרמז בפסוק בתהילים: "מפי עוללים יסדת עוז.. להשביט אויב ומתנקם".

אהבה גדולה אוהב השי"ת את ילדי ישראל ובמיוחד את קול לימוד תורתם.

מכאן גם הסגולה המיוחדת שבאמירת הפסוקים על ידי ילדי ישראל, לבטל מזימות אויבינו, להגן ולשמור על כל עם ישראל בארץ ישראל ובתפוצות, מידי אויבינו הקמים עלינו, ולהביא ברכה וישועה לכל עם ישראל.

ביום שלישי, נתכנס כולנו, בעזהשי"ת, בכינוסים ותהלוכות ל"ג בעומר, לאמירת הפסוקים "להשביט אויב ומתנקם" ועל מנת להביא להתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, בהכרזת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

ל"ג בעומר יחול אומנם רק ביום שלישי הקרוב, אך עבור ילדי ישראל ההכנות החלו מזמן. כבר לפני ימים רבים החלו ילדי השכונות סוחרים עצים, ארגזים וקרשים, הכל למדורות ל"ג בעומר.

מדורות להאיר את החושך. מדורות לאיזכור רבי עקיבא ומאמרו: "ואהבת לרעך כמוך, זה כלל גדול בתורה". אך בעיקר לציון יום ההילולא של התנא האלוקי, בעל ספר הזהר, מגלה פנימיות התורה, רבי שמעון בר יוחאי.

עפ"י הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח יתקיימו ביום סגולה זה, ברחבי הארץ והעולם כינוסים ותהלוכות בהם ישתתפו רבבות ילדי ישראל, בסימן של "באהבת ישראל נביא את הגואל".

#### פסוקים במרכז

כנהוג, במרכזם של כינוסים ותהלוכות אלו יעמדו "הפסוקים".

זה אחר זה יעלו על הבמה, שנים-עשר זאטוטים ובקול תינוקי טהור, יכריזו מול המיקרופון כל אחד את פסוקו, כאשר הקהל הקדוש כולו חוזר ומריע אחריהם, מלה במלה.

שנים-עשר פסוקים ומאמרי חז"ל אלו, נבחרו באופן מיוחד ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח. בראש ובראשונה למען ילדי עם ישראל. אם כי מפאת חשיבותם, מן הראוי שגם המבוגרים



## יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



# מתורתו של משיח

# רפואה של ימות המשיח

עליהם מלך מלכי המלכים הקב"ה - בכבודו ובעצמו - וגאלם", ולכן באה הגאולה בלי התלבשות כלל בדרכי הטבע.

וזהו המסר שברצף החדשים ניסן ואייר - חודש ניסן, נותן כח וסגולה בחודש אייר, שתבא הרפואה באופן של "אני ה' רופאך", רפואת הקב"ה בכבודו ובעצמו, שהיא רפואה שלמעלה מן הטבע, העוקרת את החולי כאילו לא היה בו מעולם.

## חירות אמיתית

עיקרון זה נכון לא רק לחולי רפואת הגוף, אלא גם לחולי רפואת הנפש, ואדרבה, עיקר הענין של "אני ה' רופאך" של חודש אייר הוא בקשר לרפואת הנפש, ומזה מסתעף ומשתלשל אח"כ שהוא סגולה גם לרפואת הגוף.

וגם בתחום זה של רפואת הנפש, יש משמעות מיוחדת לרצף החודשים ניסן-אייר. בחודש ניסן, זכו בני ישראל לא רק לגאולה גשמית אלא גם לגאולה רוחנית ממ"ט שערי טומאה, כשהקב"ה בכבודו ובעצמו "נגלה עליהם.. וגאלם ובאופן של "ניסי ניסים", למעלה מן הטבע.

מכח זה "מתברך" חודש אייר, הגם שבו מודגש דווקא הטבע, ובמקביל התגברות היצר ועד שנדרש כח מיוחד להתגבר עליו (אמירת פרקי אבות ועוד), הרי שמניסן ישנה נתינת כח, שגם בחודש אייר יוכל האדם להגביה את עצמו למעלה מכל ענייניו המבלבלים וכו' עד שיהיה במצב של חירות רוחנית, ועד לחירות המושלמת בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש. (עפ"י שיחת שבת פרשת שמני, תשמ"ז)

שהיא עוקרת את החולי כאילו לא היה מעולם. וכדברי המהרש"א (על סנהדרין קא, א) "דהיינו מפני שברפואת הקב"ה לא נשאר שום רושם מהמכה".

וכיון ש"אייר" ראשי-תיבות "אני ה' רופאך", הרי מובן, שסגולת חודש זה לרפואה היא באופן של "אני ה' רופאך", העוקרת כל עניין החולי למפרע.

## מתברך מחודש ניסן

אחת הסיבות לסגולתו המיוחדת של חודש אייר, היא מעצם העובדה שהוא בא בהמשך לחודש ניסן ומתברך ממנו. וההסבר:



עניינו של חודש ניסן הוא - חודש הגאולה (שמות רבה פרשה טו, א), והכוונה בזה - גאולה נסית, שלמעלה מן הטבע. וכמו גאולת מצרים בפשטות, שבאה על ידי ניסים ונפלאות שלמעלה מן הטבע לגמרי (ולא כגאולת פורים שבחודש אדר, שהיתה ע"י נס מלושב בטבע).

הדבר מרומז גם בשם "ניסן" - מלשון "נס", ובזה גופא - שתי נוניין (ניסן), המורה על "נסי נסים", והיינו מפני שגאולת מצרים באה ע"י ש"נגלה

לגבי חודש אייר מופיע בספרים, ש"אייר" הוא ראשי-תיבות "אני ה' רופאך" (בשלח טו, כו), דהיינו שחודש זה מסוגל לענין הרפואה. אומנם ישנם כמה אופנים ברפואה, אך כאשר מדובר ברפואת חודש "אייר" מודגשת השייכות ל"אני ה' רופאך", רפואה מהקב"ה.

חידושה של רפואה זו, מפורש בכתוב (בשלח טו, כו) - "כל המחלה ... לא אשים עליך כי אני ה' רופאך", היינו שהקב"ה מונע שהחולי יבוא על האדם מלכתחילה.

## עקירת החולי מלכתחילה

חידוש נוסף ברפואה מהקב"ה הוא, שלא רק שהיא מונעת את בוא החולי, אלא גם כאשר הנהגת האדם גרמה שבא עליו חולי, הנה כאשר רפואתו באה מ"אני ה' רופאך", הרי הוא באופן אחר לגמרי מרפואת רופא בשר ודם.

אומנם רפואת רופא בשר-ודם גם היא באה מהקב"ה, וכדברי חז"ל (ברכות ס, א) על הפסוק "ורפא ירפא" שנתן "רשות (וכח) לרופא לרפאות". אלא ש: רפואת בשר ודם מועלת בדרך כלל רק "מכאן ולהבא", מה-שאין-כן רפואת הקב"ה, כיון שאופנה הוא "לא אשים עליך, מלכתחילה", הרי

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### חיים נצחיים

**השליחות נמשכת גם לאחר הגאולה האמיתית והשלימה, ומכיון שנכנסים אליה, (ומתוך ריקוד) בנשמות בגופים וללא הפסק בינתיים ממשיכים לחיות חיים נצחיים, הרי זה מביא לשלימות נעלית יותר גם בעבודה עתה.**

(משיחת כ"ח מרחשון ה'תש"ג)

"שמחתי באומרים לי בית ה' נלך".

(ויקרא רבה, אמור)

## פסח שני - י"ד אייר

בין פסח ראשון לפסח שני. בפסח ראשון - ניסן - חמץ אסור בבל יראה ובל ימצא, וזאת מאחר שמדותיו של האדם אינם מבוררות עדיין (שהרי לא החלו ימי הספירה) צריך לזוהר ביותר מהרע, דוגמת בעל תשובה... מה שאין-כן בפסח שני - אייר ראשי-תיבות של האבות הן הן המרכבה: אברהם, יצחק, יעקב, רחל) - הוא בדוגמת הצדיק...

ואף שפסח שני הוא באמצע ימי הספירה ונשארו בו עדיין מדות שצריך לבררם, מכל-מקום באותן המדות שכבר בירר אותן, הוא בחינת צדיק.

(עפ"י מאמר "קדושים תהיו" תשכ"א)

## פרשת אמור

לנפש לא יטמא ... כי אם לשארו

הקרוב אליו (ויקרא כא, א-ב)

רבי אבא פתח "מי זה בא מאדום חמוץ בגדים מבצרה" (ישעיהו סג, א). מי זה בא מאדום, עתיד הקב"ה ללוש לבוש נקמה על אדום, שהחריבו ביתו ושרפו היכלו והגלו לכנסת ישראל בין העמים.

(זהר אמור)

ויקחו אליך שמן זית זך.. להעלות נר תמיד

(ויקרא כד, א-ב)

אמר רבי חנין: בזכות "להעלות נר תמיד", אתם זוכים להקביל פני נרו של המלך המשיח.

מה טעם? שנאמר (תהילים קלב, ז) "שם אצמיח קרן לדוד", ואומר (תהילים קכב, א)

## לוח השבת

שבת אמור

הדלק"ן מוצש"ק

ירושלים 7:55 6:40

תל אביב 7:57 6:55

חיפה 7:58 6:47

ניו יורק 8:32 7:27

הפטרה: והכהים והלויים - לא יאכלו הכהנים ייחזקאל מד. פו-לא פרקי אבות: פרק ד' הזמנים הם עפ"י שטון קיץ

י"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני ציק

כתובת: רחוב הגבול 38,

בת ים, עיר הגאולה.

T. 3084. 7'03-658-4633

E-Mail: geula@inter.net.il

www.moshiach.net/blind

ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

לתרומות, הנצחה והקדשה.

## ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש.

חיג לברכה: 03-658-4633

נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

## הגרלת פרסים

ענתית

למען "זמן הגאולה"

ניתן להזמין כרטיסי הגרלה בטל:

03-658-4633

## "זמן הגאולה"

24 שעות ביממה

קולו של משיח התנועדות החדשות ואקטואליה תכניות כנשים מוזיקה חסידית צבאות ה' ניסים ונפלאות

WWW.RADIOZH.COM

## ברכת מזל טוב

לר' אהרון וזוגתו שושנה שיחיו כחלון

בהגיע בנם הת' יצחק שי' למצוות

בברכה להיות חי"ל:

חסיד ירא שמים ולמדן

# נפלאות עכשיו

## מנהגי לשיר "יחי אדוננו"

שעמדו הרבה יותר רחוקים ממני "עפר" והוטחו ברצפה.

הייתה לי תחושה שמישהו עוטר אותי במין חומת מגן מסביב ולא נותן לשום חלק מהמטען רב העוצמה, לפגוע בי.

לקח לי כמה שניות כדי להתעשת ולראות שבעצם ב"ה, לא קרה לי דבר.

עתה ידעתי שעלי לטפל בפצועים במהירות.

התחלתי להתבונן בנעשה סביבי. מטבעי אינני מתרגש מדם, אך התמונה הייתה קשה מאוד.

פצועים קטועי ידים ורגלים, שכבו על הארץ, מדממים.

ראיתי שמצבה של אחת הפצועות חמור ביותר, היא לה כמה קטיונות וזרם ממנה דם רב. ידעתי שחייבים לעשות לה

מיידית חוסם עורקים, אך לא היו לי כל אמצעים.

צעקתי לאנשי כוחות הבטחון שהיו במחסום הכניסה לשוק, שיתנו לי תחבושות אישיות, אך לתדהמתי לא היו להם.

רצתי במהירות לתוך מאפיית חבה הסמוכה ובקשתי כמה שקיות ניילון. חזרתי במהירות לפצועה וביצעתי בעזרת אותם השקיות, חסימת עורקים.

חלפו כמה דקות עד שהגיעו צוותי "ההצלה" ומד"א. פונתי לבית הרפואה עם אחרוני הפצועים, לבידוק וטיפול ברעש האיום שהמשיך להדהד באוזני.

מאוחר יותר כשהתחלתי "לעכל" מאיזו תופת יצאתי חי, ציינתי לעצמי שמה שעמד לזכותי זו כנראה העובדה שהייתי אז בשליחות מצוה (הבאת הבחורים לישיבה והבאת הארטישוק ליהודי החולה) ושליחי מצווה אינם ניזוקים ובפרט כשהם שרים "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

"בימי שישי, אני מסיע קבוצת בחורים מיישבת "תורת אמת" בירושלים, לקיים אצלנו בישוב מבצע תפילין, מספר רפאל דהן ממעלה אדומים. אני עושה זאת בהתנדבות, זו תרומתי למבצע.

ביום שישי לפני כשבועיים, ל' ניסן, הורדתי את הבחורים בישיבה ונסעתי לשוק מנחה יהודה. היה זה כבר אחה"צ אבל החלטתי שעלי לערוך כמה קניות לשבת. נזכרתי גם שיהודי סגי-נהור שאני מטפל בו, ביקש ממני להביא לו ארטישוק.

החנתי את הרכב מחוץ לשוק וניגשתי לקניות. רק בסיום הבחנתי שהארטישוק נעלם. כנראה שכחתי את זה באחת החנויות, הרהרתי בליבי והחלטתי לחזור.



ר' רפאל דהן

ידעתי שזה מאוד חשוב לאותו יהודי סגי-נהור ואסור לי לאכזב אותו. ואכן מצאתי את זה באחת החנויות בהם ביקרתי קודם לכן.

את השלבים הבאים אני זוכר בצורה מאוד מיוחדת.

בדרכי לעבר הרכב, עברתי סמוך לדוכן "מפעל הפיס", מתוכו ניבטה לעברי תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח

מייד כשהבחנתי בתמונתו הקדושה, התחלתי לפזם את הניגון "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד". כך זה מנהגי, כשאני רואה את תמונתו הקדושה, אני מתחיל לפזם לעצמי את הניגון "יחי אדוננו".

וכך תוך שאני מפזם לעצמי "יחי אדוננו ..." אני עובר את תחנת האוטובוס מול הכניסה לשוק, ואז...

הספקתי לעבור מטר או שניים מהתחנה, כאשר ארע הפיצוץ.

עוצמת הפיצוץ הייתה גדולה ביותר. הכל התמלא אש ועשן, חלקי גופות התעופפו באוויר.

בשניות ראשונות לא הבנתי מה קורה. ראיתי שאני עומד על מקומי, למרות שהדף הפיצוץ היה כה חזק, שאנשים

# מלחמות ה'

של הרבי שליט"א מלך המשיח

מתוך שיחת שבת פרשת בא, ד' שבט ה'תנש"א.

## ישאר מי שיעזור ויסייע לישראל



"...וע"פ האמור לעיל שהבירור הוא בב' אופנים כלליים. שתחילה צריך להיות בירור ניצוצות הקדושה שיכולים לבררם ולהעלותם לקדושה [ע"י "מעשינו ועבודתנו כל זמן משך הגלות" (תניא פרק לז) בקיום התורה ומצוות שנתלבשו בדברים גשמיים, ובעניני הרשות שנעשים לשם שמים],

ולאחרי זה צריך להיות השבירה והביטול דעניני העלמות-זה שאי-אפשר לבררם ולהעלותם לקדושה.

לכן מצינו בנבואות הגאולה ריבוי פסוקים שתוכנם על דבר השבירה והביטול דד' המלכיות\*, ששיעבדו את בני ישראל\*\*\*, ולדוגמא: "נפלה בבל ותשבר" (ירמיהו נא, ח), "כי זבח לה' בבצרה" (ישעיהו לד, ו) ו"עלו מושיעים בהר ציון לשפוט את הר עשו" (עובדיה א, כא).

וישאר אלה שיעזרו ויסייעו לבני ישראל, כמו שכתוב "ושלחתי מהם פלטים גו' והביאו את כל אחיכם מכל הגוים מנחה לה' בסוסים וברכב גו' על הר קדשי ירושלים" (ישעיהו סו, יט-כ), ויתרה מזה, (צפניה ג, ט) "אז אהפוך אל עמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה' לעבדו שכם אחד"\*\*\*.

\* ולהעיר מויקרא-רבה פרשה י"ג, ה: "עתידי הקב"ה להשקות כוס התרעלה לאומות העולם לעתיד לבוא, הדה הוא דכתיב "זנהר יוצא מעדן", מקום שהרין יוצא, ומשם יפרד והיה לארבעה ראשים אלו ארבעה נהרות, שם האחד פישון זה בבל... ושם הנהר השני גיחון זה מדי... ושם הנהר השלישי חידקל זו יון .. והנהר הרביעי הוא פרת הוא אדום".

\*\* ומרומז בפסוק "וגם את הגוי אשר יעבדו דן אנכי" - "וגם לרבות ד' מלכיות שאף הם כלים על ששיעבדו את ישראל" (פירוש רש"י על הפסוק).

\*\*\* להעיר מזהר סוף פרשת וארא: "זמינן בני ישמעאל לאתערא קרבין תקיפין בעלמא ... בההוא זמנא יתער עמא חד מסייפי עלמא . . ויגח בה קרבא תלת ירחין . . וכדין יתער קב"ה עליהו. הה"ד כי זבח לה' בבצרה וגו'. ולבתר מה כתיב לאחז בכנפות הארץ וגו', וישיצי לבני ישמעאל מינה כו", ומסיים "ובההוא זמנא כתיב כי אז אהפוך אל עמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה' ולעבדו שכם אחד".

תרגום חופשי: עתידים בני ישמעאל לעורר מלחמות גדולות בעולם ובאותו הזמן יתעורר עם אחד מסוף העולם וילחם בהם שלושה ירחים... ואזי יתעורר הקב"ה עליהם כנאמר "כי זבח לה' בבצרה", ולאחר מכן מה נאמר "לאחז בכנפות הארץ" וישמיד את בני ישמעאל ממנה. ומסיים "ביום ההוא כתיב, כי אז אהפוך אל עמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה' ולעבדו שכם אחד".

(הערת המו"ל: להעיר על הפסוק "יתיצבו מלכי ארץ .. על ה' ועל משיחו" נאמר בזוהר (חלק ב' עמ' נח, ב) אמר רבי שמעון, עתיד הקב"ה להחיות לכל אותן המלכים שהעיקו לישראל ולירושלים, לאדריאנוס, ללופינוס, לנבוכדנצר ולסנחריב ולכל שאר מלכי האומות שהחריבו את ביתו, ולהשליטם כבתחילה. ויתאספו עמהם שאר האומות. ועתיד הקב"ה להפרע מהם בפרסום סביב ירושלים.

זה שאמר הכתוב "וזאת תהיה המגפה אשר יגוף ה' את כל העמים אשר צבאו על ירושלים, אשר יצבאו לא כתוב, אלא אשר צבאו. (שבצאו בעבר).

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים

החזקת ספר החת"ת יחד עם קופת צדקה

תומש תהילים תניא בכל בית ובכל רכב



## לא להפסיק

כבר התחילו במלחמה, ודם יהודי נשפך, ואנפי"כ, מפסיקים באמצע, מבלי לסיים את הפעולה שעבורה יצאו למלחמה!

(מהתוועדות חיי שרה תשמ"א)

## מים של נפלאות

ניתן להשיג את הערכה המהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות: 03-658-4633

